関係者各位
長谷川一幸師範テクニカルセミナー
開催及び参加募集のお知らせ
前略、時下、皆様方には益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。
平素は極真会館 中部総本部 長谷川道場にご支援ご協力を賜り心から感謝いたします。
　私達の師、故・大山倍達総裁が遺してくれた極真が分裂に次ぐ分裂を重ね、現在、日本の空手界は混沌としております。フルコンタクト空手界は極真ルールが母体となって動いておりますが、結局は派閥争いばかりしていて、若者たちが極真離れをしている事に心を痛めているのは私だけではないと思います。
　この度、派閥・流派を超えて空手界の親睦・懇親・交流及び空手界の技術向上を図る為に下記の通りテクニカルセミナーを開催いたします。
日時　　平成２３年２月１２日(土）～１３日(日)
会場　　亀島ビル愛知　韓国人会館

申込書等を同封致しますので、ご協力宜しくお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　極真会館　中部総本部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長谷川　一幸